[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19 октября 2016 года

	 № 1608

О внесении изменений в Примерное положение об оплате труда в муниципальных учреждениях Онежского муниципального района в сфере культуры
В соответствии с постановлением Правительства Архангельской области от 07 ноября 2014 года № 453-пп «О внесении изменений в Отраслевое примерное положение об оплате труда в государственных бюджетных и автономных учреждениях Архангельской области в сфере культуры и в постановление Правительства Архангельской области от 19 апреля 2011 года № 111-пп», в целях совершенствования системы оплаты труда,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Примерное положение об оплате труда в муниципальных учреждениях Онежского муниципального района в сфере культуры, утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 30 апреля 2015 года № 429, изменения согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» Вепрева А.Н.

	Исполняющий обязанности

главы администрации
	А.Н. Вепрев

Приложение

к постановлению администрации муниципального образования

«Онежский муниципальный район»

от 19 октября 2016 года № 1608

Изменения,
которые вносятся в Примерное положение об оплате труда в муниципальных учреждениях Онежского муниципального района в сфере культуры
Пункт 29 изложить в следующей редакции:
29. Премии за интенсивность и высокие результаты работы устанавливаются работникам с целью их поощрения за достижение показателей и критериев эффективности их деятельности за расчетный период – календарный месяц.

0216101916080
0216101916080